粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛

关于公布第六届粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛

最佳人气奖的通知

2021年11月7日至22日，第六届粤港澳大湾区IT应用系统开发大赛举行

了最佳人气参赛作品网上投票活动，38项参赛作品参与了最佳人气奖的角

逐，共赢得了439533人次的点击访问量，总投票数为151219票。现公布获得

票数最多的前两项参赛作品，并授予最佳人气奖： “鸭蛋”新型植保无人机

（10830票，列第一名）、轻甜拾光（10798票，列第二名）。

特此通知

粤港澳大湾区 IT 应用系统开发大赛

广东省高性能计算学会

2021 年 11 月 22 日

（以下空白）